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АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  
"ІНТЕРПАЙП НОВОМОСКОВСЬКИЙ ТРУБНИЙ ЗАВОД"  

(надалі – АТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ" aбо Товариство),  
місцезнаходження: Україна, 51200, Дніпропетровська обл.,  

м. Новомосковськ, вул. Сучкова,115, 
повідомляє про проведення позачергових загальних зборів акціонерів  

АТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ" шляхом опитування  
18 грудня 2023 року 

 
Рішення про проведення 18 грудня 2023 року позачергових загальних зборів акціонерів 

АТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ" шляхом опитування (далі – дистанційні загальні збори або загальні 
збори) було прийнято Наглядовою радою Товариства 10 листопада 2023 року (протокол 
засідання № 668)  на підставі  рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 
№154 від 16.02.2023 року «Щодо визначення особливостей проведення загальних зборів 
акціонерних товариств та загальних зборів учасників корпоративних інвестиційних фондів на 
період дії воєнного стану у 2023 році» (із змінами і доповненнями) та у відповідності до Порядку 
скликання та проведення дистанційних загальних зборів акціонерів, затвердженого рішенням 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 06 березня 2023 року № 236. 

            
18 грудня 2023 року - дата проведення дистанційних загальних зборів АТ "ІНТЕРПАЙП 

НМТЗ" (дата завершення голосування - остання дата отримання від акціонерів бюлетенів для 
голосування). 

Дата і час початку надсилання до депозитарної установи бюлетенів для голосування 
(щодо інших питань порядку денного, крім обрання органів товариства) – 08.12.2023 року                            
з 11 годин 00 хвилин. 

Дата і час завершення надсилання до депозитарної установи бюлетенів для голосування 
(щодо інших питань порядку денного, крім обрання органів товариства) – 18.12.2023 року о 18 
годині 00 хвилин.  

Дата і час початку надсилання до депозитарної установи бюлетенів для кумулятивного 
голосування – 14.12.2023 року  з 11 годин 00 хвилин. 

Дата і час завершення надсилання до депозитарної установи бюлетенів для 
кумулятивного голосування – 18.12.2023 року о 18 годині 00 хвилин.  

 
08.12.2023 року - дата розміщення бюлетеня для голосування (щодо інших питань 

порядку денного, крім обрання органів товариства) у вільному для акціонерів доступі на власному 
веб-сайті АТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ" (https://nmpp.interpipe.biz/) у розділі "Інвесторам і 
акціонерам/Загальні збори Товариства/Інформація про проведення загальних зборів 
Товариства" за посиланням https://nmpp.interpipe.biz/investors/meeting/inf_zag_sbor_tov/ 

14.12.2023 року - дата розміщення бюлетеня для кумулятивного голосування у вільному 
для акціонерів доступі на власному веб-сайті АТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ" (https://nmpp.interpipe.biz/) 
у розділі "Інвесторам і акціонерам/Загальні збори Товариства/Інформація про проведення 
загальних зборів Товариства" за посиланням 
https://nmpp.interpipe.biz/investors/meeting/inf_zag_sbor_tov/ 

 
Дата складання переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах – 

станом на 23:00 год. 13.12.2023 року. 
 

Проект порядку денного дистанційних 
загальних зборів АТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ" 

(перелік питань разом з проектом рішень щодо кожного з питань, 
включених до проекту порядку денного) 

 
1. Затвердження регламенту загальних зборів акціонерів Товариства. 
Проект рішення:  
Затвердити наступний регламент (порядок проведення) загальних зборів акціонерів АТ 

"ІНТЕРПАЙП НМТЗ": 
1. Голосування на загальних зборах з питань порядку денного проводиться виключно з 

використанням бюлетенів для голосування - бюлетеня для кумулятивного голосування та 
бюлетеня для голосування (щодо інших питань порядку денного, крім обрання органів 
Товариства).  

Голосування на загальних зборах з відповідних питань порядку денного розпочинається з 
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моменту розміщення на власному веб-сайті АТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ" (http:// nmpp.interpipe.biz/) у 
розділі "Акціонерам і інвесторам /Загальні збори Товариства /Інформація про проведення 
загальних зборів Товариства" за посиланням 
https://nmpp.interpipe.biz/investors/meeting/inf_zag_sbor_tov/ бюлетенів для голосування. 

Голосування на загальних зборах завершується о 18 годині 18.12.2023 року. 
На загальних зборах голосування проводиться з усіх питань порядку денного. 
2. На загальних зборах не може бути оголошено перерву або змінено послідовність 

розгляду питань порядку денного. 
3. Акціонером (представником акціонера) подаються бюлетені для голосування 

депозитарній установі, яка обслуговує рахунок в цінних паперах такого акціонера, на якому 
обліковуються належні акціонеру акції Товариства на дату складення переліку акціонерів, які 
мають право на участь у загальних зборах акціонерів.  

Бюлетень для голосування на загальних зборах, засвідчений за допомогою 
кваліфікованого електронного підпису акціонера (його представника) та/або іншим засобом 
електронної ідентифікації, що відповідає вимогам, визначеним Національною комісією з цінних 
паперів та фондового ринку, направляється депозитарній установі на адресу електронної пошти, 
яка визначена депозитарною установою. 

 
2. Прийняття рішення про припинення повноважень членів Ревізійної комісії 

Товариства.  
Проект рішення:  
Припинити повноваження членів Ревізійної комісії Товариства: 

1. Кушнір Ганни Олександрівни; 
2. Ведмідьової Юлії Вікторівни; 
3. Федорченко Олени Андріївни. 

 
3. Прийняття рішення про ліквідацію Ревізійної комісії Товариства. 
Проект рішення:  
Ліквідувати, як орган Товариства, Ревізійну комісію Товариства.  
 
4. Прийняття рішення про визначення структури управління Товариства. 
Проект рішення:  
1. Визначити та затвердити дворівневу структуру управління Товариством. 
2. Затвердити, що органами управління Товариства є:  
- загальні збори акціонерів; 
- Наглядова рада; 
- Правління. 
 
5. Про встановлення кількісного складу Наглядової ради Товариства. 
Проект рішення:  
Встановити, що кількісний склад Наглядової ради Товариства становить 5 (п'ять) осіб. 
 
6. Прийняття рішення про внесення змін до Статуту Товариства шляхом викладення 

його в новій редакції. 
Проект рішення:  
1. Внести зміни до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції та 

затвердити їх. 
2. Доручити голові та секретарю загальних зборів Товариства підписати нову редакцію 

Статуту Товариства. 
3. Доручити Голові Правління Товариства самостійно або шляхом видачі довіреності іншій 

особі здійснити усі необхідні заходи, пов’язані з державною реєстрацією нової редакції Статуту 
Товариства в порядку, передбаченому чинним законодавством України. 

 
7. Прийняття рішення про внесення змін до Положення про загальні збори 

Товариства шляхом викладення його в новій редакції. 
Проект рішення:  
1. Внести зміни до Положення про загальні збори Товариства шляхом викладення його в 

новій редакції та затвердити їх. 
2. Доручити голові та секретарю загальних зборів Товариства підписати нову редакцію 

Положення про загальні збори акціонерів Товариства.        
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8. Прийняття рішення про внесення змін до Положення про Наглядову раду 
Товариства шляхом викладення його в новій редакції. 

Проект рішення:  
1. Внести зміни до Положення про Наглядову раду Товариства шляхом викладення його 

в новій редакції та затвердити їх. 
2. Доручити голові та секретарю загальних зборів Товариства підписати нову редакцію 

Положення про Наглядову раду Товариства.        
 
9. Прийняття рішення про внесення змін до Положення про Правління Товариства 

шляхом викладення його в новій редакції. 
Проект рішення:  
1. Внести зміни до Положення про Правління Товариства шляхом викладення його в новій 

редакції та затвердити їх. 
2. Доручити голові та секретарю загальних зборів Товариства підписати нову редакцію 

Положення про Правління Товариства.        
 
10. Прийняття рішення про внесення змін до Кодексу корпоративного управління 

Товариства шляхом викладення його в новій редакції.   
Проект рішення:  
1. Внести зміни до Кодексу корпоративного управління Товариства шляхом викладення 

його в новій редакції та затвердити їх. 
2. Доручити голові та секретарю загальних зборів Товариства підписати нову редакцію 

Кодексу корпоративного управління Товариства.        
 
11. Прийняття рішення про визнання таким, що втратило чинність Положення про 

Ревізійну комісію Товариства. 
Проект рішення:  
Визнати таким, що втратило чинність Положення про Ревізійну комісію Товариства, 

затверджене рішенням позачергових загальних зборів ПАТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ" (протокол №12 
від 14.12.2018 р.). 

 
12. Затвердження на 2024 рік лімітів надання Товариством фінансових та майнових 

порук по зобов'язанням третіх осіб. 
Проект рішення:  
1. Затвердити на 2024 рік ліміт надання Товариством порук (фінансових та / або майнових) 

по зобов'язанням третіх осіб у розмірі, що не перевищує 3 500 000 000 гривень.   
2. Затвердити, що зазначений вище ліміт застосовується до порук, які надаються 

Товариством у 2024 році. Для уникнення сумнівів, поруки, які надані Товариством до 1 січня 2024 
року та зберігають чинність протягом 2024 року, не повинні враховуватись при розрахунку 
використання ліміту порук у 2024 році. 

3. Поруки в рамках затвердженого ліміту можуть бути надані у забезпечення виконання 
зобов'язань: 
           (i)   компаній, що перелічені нижче: 

− ТОВ "ІНТЕРПАЙП УКРАЇНА", ідентифікаційний код 33668606, країна реєстрації: Україна; 

− ТОВ "ІНТЕРПАЙП МЕНЕДЖМЕНТ", ідентифікаційний код 33517151, країна реєстрації: 
Україна; 

− ТОВ "ІНТЕРПАЙП НІКО ТЬЮБ", ідентифікаційний код 35537363, країна реєстрації: 
Україна; 

− ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ", ідентифікаційний код 05393116, країна реєстрації: Україна; 

− ТОВ "НОВОМОСКОВСЬКИЙ ПОСУД", ідентифікаційний код 33905850, країна реєстрації: 
Україна; 

− ТОВ "МЗ "ДНІПРОСТАЛЬ", ідентифікаційний код 33718431, країна реєстрації: Україна; 

− ТОВ "ДНІПРОСТАЛЬ - ЕНЕРГО", ідентифікаційний код 37731681, країна реєстрації: 
Україна; 

− АТ "ІНТЕРПАЙП ДНІПРОВТОРМЕТ", ідентифікаційний код 00191454, країна реєстрації: 
Україна; 

− ТОВ "МЕТА", ідентифікаційний код 14060626, країна реєстрації: Україна; 

− ТОВ "КЛВ УКРАЇНА", ідентифікаційний код 38896013, країна реєстрації: Україна; 

− ТОВ НВЦ "ЯКІСТЬ", ідентифікаційний код 33184278, країна реєстрації: Україна; 

− ТОВ "ВАПНЯНА ФАБРИКА", ідентифікаційний код 32896971, країна реєстрації: Україна; 
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− ТОВ "ТРАНСКОМ-ДНІПРО", ідентифікаційний код 34984027, країна реєстрації: Україна; 

− ІНТЕРПАЙП ХОЛДІНГЗ ПЛС (INTERPIPE HOLDINGS PLC), реєстраційний номер НЕ 
396228, країна реєстрації: Кіпр; 

− ІНТЕРПАЙП ІНВЕСТМЕНТС ПЛС (INTERPIPE INVESTMENTS PLC), реєстраційний 
номер НЕ 397994, країна реєстрації: Кіпр; 

− ІНТЕРПАЙП ЛІМІТЕД (INTERPIPE LIMITED), реєстраційний номер НЕ 170535, країна 
реєстрації: Кіпр; 

− СТІЛ.УАН ЛІМІТЕД (STEEL.ONE LIMITED), реєстраційний номер HE 176502, країна 
реєстрації: Кіпр; 

− КЛВ ЛІМІТЕД (KLW LIMITED), реєстраційний номер HE 186148, країна реєстрації: Кіпр; 

− Інтерпайп Юроп СА (Interpipe Europe SA), ідентифікаційний номер CHE-105.219.865, 
країна реєстрації: Швейцарія; 

− КЛВ-Вілко СА (KLW-Wheelco SA), ідентифікаційний номер CHE-100.499.999, країна 
реєстрації: Швейцарія; 

− НОРЗ АМЕРІКАН ІНТЕРПАЙП, ІНК. (NORTH AMERICAN INTERPIPE, INC.), 
реєстраційний номер 01613342, країна реєстрації: Сполучені Штати Америки; 

− КЛВ Норз Амеріка, Інк. (KLW North America, Inc.), реєстраційний номер 804143562, країна 
реєстрації: Сполучені Штати Америки; 

− ІНТЕРПАЙП СЕНТРАЛ ТРЕЙД ГмбХ (INTERPIPE CENTRAL TRADE GmbH), 
реєстраційний номер HRB 99097, країна реєстрації: Німеччина; 

− АйПі Ніко Тьюб ГмбХ (IP Niko Tube GmbH), реєстраційний номер HRB 129000, країна 
реєстрації: Німеччина; 

− Інтерпайп М.І ФЗІ (Interpipe M.E FZE), реєстраційний номер 101283, країна реєстрації: 
Об’єднані Арабські Емірати; 

− ТОВ "ІНТЕРПАЙП КАЗАХСТАН" (ТОО "ИНТЕРПАЙП КАЗАХСТАН"), реєстраційний 
номер 57161-1910-ТОО (ИУ), бізнес-ідентифікаційний номер 030840010437, країна 
реєстрації: Казахстан. 

(ii)  будь-яких інших компаній, що є або будуть афілійованими особами Товариства на 
момент надання такої поруки.  

 
13. Попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, у випадку якщо 

ринкова вартість їх предмета за кожним типом становить 10 і більше відсотків, але менша 
ніж 50 відсотків вартості активів за даними  річної фінансової звітності Товариства за 2022 
рік. 

Проект рішення:  
1. Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися 

Товариством у період з 18.12.2023 р. до 18.12.2024 р., у випадку якщо ринкова вартість їх 
предмета за кожним типом становить 10 і більше відсотків, але менша ніж 50 відсотків вартості 
активів Товариства за даними річної фінансової звітності Товариства за 2022 рік: 

- правочини з продажу продукції, що виробляється Товариством, вартість кожного 
правочину не повинна перевищувати 1 373 220 тис. грн.;   

- правочини з закупівлі Товариством матеріалів та сировини, вартість кожного правочину 
не повинна перевищувати  1 373 220  тис. грн.;  

- правочини з залучення кредитів, вартість кожного правочину не повинна перевищувати 
1 373 220  тис. грн.; 

- правочини із застави та/або іпотеки основних засобів та інших активів Товариства з 
метою забезпечення виконання власних зобов’язань та/або зобов’язань третіх осіб, вартість 
кожного правочину не повинна перевищувати 1 373 220  тис. грн.; 

- правочини, що укладаються Товариством з метою забезпечення виконання власних 
зобов’язань та/або зобов’язань третіх осіб, вартість кожного правочину не повинна перевищувати 
1 373 220  тис. грн.; 

- правочини щодо виставлення банківських гарантій та/або акредитивів, вартість кожного 
правочину не повинна перевищувати 1 373 220  тис. грн.; 

- правочини щодо надання та отримання Товариством фінансової допомоги та/або 
позичок, вартість кожного правочину не повинна перевищувати 1 373 220  тис. грн.; 

- правочини, що укладаються Товариством з метою внесення змін та доповнень до 
кредитних договорів (договорів про відкриття кредитної лінії, договорів про надання банківських 
послуг тощо), вартість кожного правочину не повинна перевищувати 1 373 220  тис. грн.; 
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- правочини, що укладаються Товариством з метою внесення змін та доповнень до 
договорів застави та/або іпотеки, вартість кожного правочину не повинна перевищувати                   
1 373 220  тис. грн.; 

- правочини, що укладаються Товариством з метою внесення змін та доповнень до 
договорів поруки, вартість кожного правочину не повинна перевищувати 1 373 220  тис. грн.;  

- правочини, що укладаються Товариством з метою внесення змін та доповнень до 
договорів щодо виставлення банківських гарантій та/або акредитивів, вартість кожного 
правочину не повинна перевищувати 1 373 220  тис. грн. 

При цьому, гранична сукупна вартість кожного з таких правочинів не може 
перевищувати  1 373 220  тис. грн. 

 
14. Попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, у випадку якщо 

ринкова вартість їх предмета за кожним типом становить 50 і більше відсотків вартості 
активів за даними річної фінансової звітності Товариства за 2022 рік. 
           Проект рішення:  

 Попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися 
Товариством у період з 18.12.2023 р. до 18.12.2024 р., у випадку якщо ринкова вартість їх 
предмета за кожним типом становить 50 і більше відсотків вартості активів Товариства за даними 
річної фінансової звітності Товариства за 2022 рік: 

- правочини з продажу продукції, що виробляється Товариством, вартість кожного 
правочину не повинна перевищувати 3 500 000 тис. грн.;    

- правочини з закупівлі Товариством матеріалів та сировини, вартість кожного правочину 
не повинна перевищувати 3 500 000 тис. грн.;   

- правочини з залучення кредитів, вартість кожного правочину не повинна перевищувати 
3 500 000 тис. грн.; 

- правочини із застави та/або іпотеки основних засобів та інших активів Товариства з метою 
забезпечення виконання власних зобов’язань та/або зобов’язань третіх осіб, вартість кожного 
правочину не повинна перевищувати 3 500 000 тис. грн.; 

- правочини, що укладаються Товариством з метою забезпечення виконання власних 
зобов’язань та/або зобов’язань третіх осіб, вартість кожного правочину не повинна перевищувати 
3 500 000 тис. грн.; 

- правочини щодо виставлення банківських гарантій та/або акредитивів, вартість кожного 
правочину не повинна перевищувати 3 500 000 тис. грн.; 

- правочини щодо надання та отримання Товариством фінансової допомоги та/або позичок, 
вартість кожного правочину не повинна перевищувати 3 500 000 тис. грн.; 

- правочини, що укладаються Товариством з метою внесення змін та доповнень до 
кредитних договорів (договорів про відкриття кредитної лінії, договорів про надання банківських 
послуг тощо), вартість кожного правочину не повинна перевищувати 3 500 000 тис. грн.;  

- правочини, що укладаються Товариством з метою внесення змін та доповнень до 
договорів застави та/або іпотеки, вартість кожного правочину не повинна перевищувати 
3 500 000 тис. грн.; 

- правочини, що укладаються Товариством з метою внесення змін та доповнень до 
договорів поруки, вартість кожного правочину не повинна перевищувати 3 500 000 тис. грн.; 

- правочини, що укладаються Товариством з метою внесення змін та доповнень до 
договорів щодо виставлення банківських гарантій та/або акредитивів, вартість кожного 
правочину не повинна перевищувати 3 500 000 тис. грн. 

При цьому, гранична сукупна вартість кожного з таких правочинів не може перевищувати 
3 500 000 тис. грн.  

 
15. Прийняття рішення про припинення повноважень членів Наглядової ради 

Товариства. 
Проект рішення:  
Припинити повноваження наступних членів Наглядової ради Товариства: 
1.    Морозова Дениса Володимировича; 
2. Смаль Віри Миколаївни – представника акціонера "ІНТЕРПАЙП ЛІМІТЕД" 

(INTERPIPE  LIMITED); 
3.  Любименко Інни Володимирівни; 
4.  Трегуба Олега Євгеновича; 
5.  Брідні Гліба Ігоровича; 
6.  Сови Юлії Миколаївни; 
7.  Ількова Павла Олександровича. 
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16. Обрання членів Наглядової ради Товариства. 
Проект рішення:  
Обрання членів Наглядової ради Товариства здійснюється шляхом кумулятивного 

голосування. 
 
17. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладаються з членами 

Наглядової ради Товариства, встановлення розміру їх винагороди, обрання особи, 
уповноваженої на підписання договорів з членами Наглядової ради Товариства. 

1. Затвердити умови цивільно-правових договорів, що укладаються з членами Наглядової 
ради Товариства. 

2. Затвердити, що договори  з членами Наглядової ради Товариства укладаються на 
безоплатній основі. 

3. Уповноважити Голову Правління Товариства підписати договори з членами Наглядової 
ради Товариства. 

 
18. Призначення суб'єкта аудиторської діяльності відповідно до вимог статті 29 

Закону України "Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність". 
Проект рішення: 
Призначити ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРЕСТОН УКРАЇНА" 

(ідентифікаційний код юридичної особи 22022137) суб’єктом аудиторської діяльності для надання 
послуг з обов’язкового аудиту фінансової звітності АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІНТЕРПАЙП 
НОВОМОСКОВСЬКИЙ ТРУБНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393139) за 
результатами 2023-2024 років. 
 

Інформація про взаємозв'язок між питаннями, включеними до порядку денного. 
Наглядовою радою Товариства визначено наявність взаємозв'язку між питаннями 6-10 та 

питаннями 15-17 проекту порядку денного позачергових загальних зборів акціонерів АТ 
"ІНТЕРПАЙП НМТЗ" (питання пов’язані між собою та прийняття рішення з одного питання 
проекту порядку денного впливає на прийняття рішення  з іншого питання), а саме:  

1) неможливим є підрахунок голосів та прийняття рішень з питань 7-10 проекту порядку 
денного позачергових загальних зборів акціонерів у разі неприйняття рішення з  питання 6 
проекту порядку денного позачергових загальних зборів акціонерів; наслідками вказаного 
взаємозв’язку при підрахунку голосів є те, що лічильна комісія не здійснюватиме підрахунку 
голосів з питань 7-10 проекту порядку денного позачергових загальних зборів акціонерів, у разі 
неприйняття рішення з питання 6 проекту порядку денного позачергових загальних зборів 
акціонерів; 

2) неможливим є підрахунок голосів та прийняття рішення з питань 16 та 17 проекту 
порядку денного позачергових загальних зборів акціонерів у разі неприйняття рішення з питання 
15 проекту порядку денного позачергових загальних зборів акціонерів; наслідками вказаного 
взаємозв’язку при підрахунку голосів є те, що лічильна комісія не здійснюватиме підрахунку 
голосів з питань 16 та 17 проекту порядку денного позачергових загальних зборів акціонерів у 
разі неприйняття рішення з питання 15 проекту порядку денного позачергових загальних зборів 
акціонерів.  

Адреса сторінки на власному веб-сайті АТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ", на якій розміщена 
інформація з проектом рішень щодо кожного з питань, включених до проекту порядку денного 
загальних зборів, повідомлення про проведення загальних зборів, інформація про загальну 
кількість акцій та кількість голосуючих акцій станом на дату складання переліку осіб, яким 
надсилається повідомлення про проведення загальних зборів, перелік документів, що має 
надати акціонер (представник акціонера) для його участі у загальних зборах -  
https://nmpp.interpipe.biz/investors/meeting/inf_zag_sbor_tov/. 

 
Порядок ознайомлення акціонерів з матеріалами, з якими вони можуть 

ознайомитися під час підготовки до загальних зборів. 
Від дати надсилання повідомлення про проведення загальних зборів до дати проведення 

загальних зборів Товариство надає акціонерам можливість ознайомитися з документами, 
необхідними для прийняття рішень з питань, включених до проекту порядку денного та порядку 
денного, шляхом направлення документів акціонеру на його запит, що надійшов засобами 
електронної пошти на адресу  Elena.Seredyuk@m.interpipe.biz.      

Запит акціонера на ознайомлення з документами, необхідними акціонерам для прийняття 
рішень з питань порядку денного, має бути підписаний кваліфікованим електронним підписом 

http://dneprvtormet.interpipe.biz/ru/forinvestors/meeting/ioposa/
mailto:Elena.Seredyuk@m.interpipe.biz
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такого акціонера та/або іншим засобом електронної ідентифікації, що відповідає вимогам, 
визначеним Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, та направлений на 
адресу електронної пошти  Elena.Seredyuk@m.interpipe.biz. У разі отримання належним чином 
оформленого запиту від акціонера, особа, відповідальна за ознайомлення акціонерів з 
відповідними документами, направляє такі документи на адресу електронної пошти акціонера, з 
якої направлено запит із засвідченням документів кваліфікованим електронним підписом та/або 
іншим засобом електронної ідентифікації, що відповідає вимогам, визначеним Національною 
комісією з цінних паперів та фондового ринку. Кожен акціонер має право отримати, а Товариство 
зобов'язане на його запит надати в формі електронних документів (копій документів) 
безкоштовно документи, з якими акціонери можуть ознайомитися під час підготовки до загальних 
зборів. 

Товариство до дати проведення загальних зборів надає відповіді на запитання акціонерів 
щодо питань, включених до проекту порядку денного загальних зборів та порядку денного 
загальних зборів, отримані Товариством не пізніше ніж за один робочий день до дати проведення 
загальних зборів. Відповідні запити направляються акціонерами на адресу електронної пошти  
Elena.Seredyuk@m.interpipe.biz із зазначенням ім’я (найменування) акціонера, який звертається, 
кількості, типу та/або класу належних йому акцій, змісту запитання та засвідченням такого запиту 
кваліфікованим електронним підписом (та/або іншим засобом електронної ідентифікації, що 
відповідає вимогам, визначеним Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку). 
Відповіді на запити акціонерів направляються на адресу електронної пошти акціонера, з якої 
надійшов належним чином оформлений запит, із засвідченням відповіді кваліфікованим 
електронним підписом уповноваженої особи та/або іншим засобом електронної ідентифікації, що 
відповідає вимогам, визначеним Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку. 

Дьячков Олександр Анатолійович є посадовою особою, відповідальною за ознайомлення 
акціонерів з матеріалами (документами), необхідними для прийняття рішень з питань порядку 
денного загальних зборів під час підготовки до загальних зборів. 

 
Права, надані акціонерам відповідно до вимог закону, якими вони можуть 

користуватися після отримання повідомлення про проведення загальних зборів 
акціонерів, а також строк, протягом якого такі права можуть використовуватися.  

Кожною простою акцією Товариства її власнику - акціонеру надається однакова сукупність 
прав, включаючи права на: 

1) участь в управлінні Товариством; 
2) отримання дивідендів; 
3) отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна 

Товариства; 
4) отримання інформації про господарську діяльність Товариства. 
Одна проста голосуюча акція Товариства надає акціонеру один голос для вирішення 

кожного питання на загальних зборах, крім випадків проведення кумулятивного голосування. 
Акціонери - власники простих акцій Товариства можуть мати й інші права, передбачені 

законодавством та статутом Товариства. 
Кожний акціонер має право внести пропозиції щодо питань, включених до проекту порядку 

денного загальних зборів, а також щодо нових кандидатів до складу Наглядової ради Товариства.  
Пропозиції вносяться не пізніше ніж за 20 днів до дати проведення загальних зборів, а 

щодо кандидатів до складу Наглядової ради Товариства - не пізніше ніж за 7 днів до дати 
проведення загальних зборів. Пропозиції щодо включення нових питань до проекту порядку 
денного повинні містити відповідні проекти рішень з цих питань (крім кумулятивного 
голосування).  

Пропозиція до порядку денного загальних зборів може бути направлена акціонером у 
вигляді електронного документу із засвідченням його кваліфікованим електронним підписом 
акціонера (та/або іншим засобом електронної ідентифікації, що відповідає вимогам, визначеним 
Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку) на адресу електронної пошти   
Elena.Seredyuk@m.interpipe.biz. 

 
Порядок участі та голосування на загальних зборах, що відбуватимуться 

дистанційно (у тому числі порядок підписання та направлення бюлетеня для 
голосування), в тому числі порядок участі за довіреністю. 

Кожен акціонер - власник голосуючих акцій має право реалізувати своє право на 
управління Товариством шляхом участі у загальних зборах та голосування шляхом подання 
бюлетенів для голосування депозитарній установі, яка обслуговує рахунок в цінних паперах 
такого акціонера, на якому обліковуються належні акціонеру акції Товариства. 

mailto:%20nikopolsky.repairing.plant@gmail.com.
mailto:Elena.Shtanko@m.interpipe.biz
mailto:dremlyuga-tv@ugok.com.ua
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Датою початку голосування акціонерів з відповідних питань порядку денного є дата 
розміщення бюлетеню для голосування у вільному для акціонерів доступі  на власному веб-сайті 
АТ "ІНТЕРПАЙП НМТЗ" за посиланням 
https://nmpp.interpipe.biz/investors/meeting/inf_zag_sbor_tov/.  

Датою закінчення голосування акціонерів є дата проведення загальних зборів. 
Звертаємо увагу, що бюлетені приймаються виключно до 18-00 дати завершення 

голосування – 18.12.2023 року.  
 
Голосування на загальних зборах з питань порядку денного проводиться виключно з 

використанням бюлетенів для голосування - бюлетеня для кумулятивного голосування та 
бюлетеня для голосування (щодо інших питань порядку денного, крім обрання органів 
товариства).  

У разі якщо бюлетень для голосування, поданий в паперовій формі, складається з кількох 
аркушів, сторінки бюлетеня нумеруються, а кожен аркуш підписується акціонером 
(представником акціонера).  

Кількість голосів в бюлетені для голосування зазначається акціонером (його 
представником) виходячи із кількості голосуючих акцій такого акціонера, які обліковуються на 
рахунку в цінних паперах акціонера, що обслуговується депозитарною установою.  

Для реєстрації акціонерів (їх представників) таким акціонером (представником акціонера) 
направляються бюлетені для голосування на адресу електронної пошти депозитарної установи, 
яка обслуговує рахунок в цінних паперах такого акціонера, на якому обліковуються належні 
акціонеру акції Товариства на дату складення переліку акціонерів, які мають право на участь у 
загальних зборах Товариства.   

У разі, якщо акціонер має рахунки в цінних паперах в декількох депозитарних установах, 
на яких обліковуються акції Товариства, кожна із депозитарних установ приймає бюлетень для 
голосування на загальних зборах лише щодо тієї кількості акцій, права на які обліковуються на 
рахунку в цінних паперах, що обслуговується такою депозитарною установою. 

У випадку направлення бюлетеня для голосування, підписаного представником 
акціонера, до бюлетеня для голосування додаються документи, що підтверджують 
повноваження такого представника акціонера або їх належним чином засвідчені копії.  

Акціонер (його представник) в період проведення голосування може направити 
депозитарній установі, яка обслуговує рахунок в цінних паперах такого акціонера, на якому 
обліковуються належні акціонеру акції Товариства, лише один бюлетень для голосування з одних 
і тих самих питань порядку денного.  

Бюлетень для голосування на загальних зборах засвідчується кваліфікованим 
електронним підписом акціонера (його представника) та/або іншим засобом електронної 
ідентифікації, що відповідає вимогам, визначеним Національною комісією з цінних паперів та 
фондового ринку. 

 
Представник акціонера на загальних зборах. 
Представником акціонера на загальних зборах може бути фізична особа або 

уповноважена особа юридичної особи. Представником акціонера - фізичної чи юридичної особи 
на загальних зборах може бути інша фізична особа або уповноважена особа юридичної особи. 
Акціонер має право призначити свого представника постійно або на певний строк.  

Довіреність на право участі та голосування на загальних зборах, видана фізичною особою, 
посвідчується нотаріусом або іншими посадовими особами, які вчиняють нотаріальні дії, а також 
може посвідчуватися депозитарною установою у порядку, встановленому Національною 
комісією з цінних паперів та фондового ринку.  

Довіреність на право участі та голосування на загальних зборах від імені юридичної особи 
видається її органом або іншою особою, уповноваженою на це її установчими документами. 

Представник акціонера може отримувати від нього перелік питань порядку денного 
загальних зборів з інструкцією щодо голосування з цих питань (завдання щодо голосування), яка 
є невід'ємною частиною довіреності на право участі та голосування на загальних зборах. Під час 
голосування на загальних зборах представник повинен голосувати відповідно до завдання щодо 
голосування. Якщо представник акціонера не має завдання щодо голосування, він здійснює 
голосування на загальних зборах на свій розсуд. 

Акціонер має право видати довіреність на право участі та голосування на загальних 
зборах декільком своїм представникам. 

У разі подання бюлетенів декількома представниками депонента, здійснюється 
ідентифікація та реєстрація того представника, довіреність якому була видана пізніше. 

Якщо для участі в загальних зборах шляхом направлення бюлетенів для голосування 

http://dneprvtormet.interpipe.biz/ru/forinvestors/meeting/ioposa/
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здійснили декілька представників акціонера, яким довіреність видана одночасно, для участі в 
загальних зборах допускається той представник, який надав бюлетень першим. 

Видача довіреності на право участі та голосування на загальних зборах не виключає 
право участі на цих загальних зборах акціонера, який видав довіреність, замість свого 
представника. 

Акціонер має право у будь-який час до закінчення строку, відведеного для голосування на 
загальних зборах відкликати чи замінити свого представника на загальних зборах, повідомивши 
про це Товариство та депозитарну установу, яка обслуговує рахунок в цінних паперах такого 
акціонера, на якому обліковуються належні акціонеру акції Товариства, або взяти участь у 
загальних зборах особисто. 

Повідомлення акціонером про заміну або відкликання свого представника може 
здійснюватися за допомогою засобів електронного зв'язку відповідно до законодавства про 
електронний документообіг 

Особа, яку акціонер має намір уповноважити на участь у загальних зборах (далі - 
потенційний представник), повинна завчасно повідомити такого акціонера про наявність у неї 
конфлікту інтересів, пов'язаного з реалізацією права голосу, та надати інформацію, передбачену 
пунктом 64 Розділу XII Порядку скликання та проведення дистанційних загальних зборів 
акціонерів, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06 березня 2023 року №236. 

Потенційний представник у передбачених пунктом 64 Розділу XII Порядку скликання та 
проведення дистанційних загальних зборів акціонерів, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06 
березня 2023 року №236, випадках повинен надати акціонеру інформацію про будь-які факти, які 
мають значення для прийняття акціонером рішення, пов'язаного з оцінкою ризику того, що така 
особа діятиме в інших інтересах, ніж інтереси акціонера, під час участі у загальних зборах. 

Потенційний представник, який отримав довіреність, повинен відмовитися від 
представництва у разі невиконання вимог пункту 64 Розділу XII Порядку скликання та проведення 
дистанційних загальних зборів акціонерів, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06 березня 2023 
року №236. 

Потенційний представник може отримати довіреність від більше ніж одного акціонера без 
обмеження кількості представлених таким чином акціонерів. Потенційний представник, який 
отримав довіреності від кількох акціонерів, може обрати різні варіанти голосування за кожного 
акціонера, якого він представляє. 

 
Інформація щодо необхідності укладення договорів з депозитарними установами 

особами, яким рахунок в цінних паперах депозитарною установою відкрито на підставі 
договору з емітентом. 

Звертаємо увагу, що відповідно до пункту 10 розділу VI Закону України "Про депозитарну 
систему України" власник цінних паперів зобов'язаний звернутися до обраної емітентом 
депозитарної установи та укласти з нею договір про обслуговування рахунка в цінних паперах 
від власного імені або здійснити переказ прав на цінні папери на свій рахунок в цінних паперах, 
відкритий в іншій депозитарній установі. У разі якщо власник цінних паперів до теперішнього часу 
не уклав з обраною емітентом депозитарною установою договір про обслуговування рахунку в 
цінних паперах від власного імені або не здійснив переказ належних йому прав на цінні папери 
на свій рахунок у цінних паперах, відкритий в іншій депозитарній установі, такі цінні папери не 
будуть враховані при визначенні кворуму та при голосуванні на загальних зборах Товариства. 
Обмеження щодо врахування цінних паперів при визначенні кворуму та при голосуванні на 
загальних зборах Товариства встановлюються депозитарною установою в системі 
депозитарного обліку. 

Для забезпечення реалізації права на участь у дистанційних загальних зборах особам, 
яким рахунок в цінних паперах депозитарною установою відкрито на підставі договору з 
емітентом, необхідно укласти договір про обслуговування рахунку в цінних паперах з обраною 
депозитарною установою. 

 
 

Наглядова рада Товариства 




